
UCHWAŁA  Nr III/26/2006 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia  21  grudnia  2006 r. 

 

w sprawie wyboru Społecznej Komisji Mieszkaniowej opiniującej wnioski o 

najem  lokali. 

 

               Na podstawie art. 21 ust 3 pkt 5  Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie  gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego ( jednolity tekst: Dz. U. Nr 31 poz. 266 z 2005 r). art. 18 ust 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Na podstawie wyników wyborów Komisji Skrutacyjnej stwierdza się że do pracy 

w Społecznej Komisji Mieszkaniowej  działającej przy  Burmistrzu Gminy  

Kozienice  zostały wybrane  osoby zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. 

Komisja pracować będzie zgodnie z  regulaminem  stanowiącym załącznik Nr 2  

do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Obsługę pracy Komisji zapewnia  Wydział Polityki Społecznej. 

 

§ 4. 

Traci moc  Uchwała Nr III/44/2002 Rady Miasta i Gminy w Kozienicach z dnia 20 

grudnia 2002 r w sprawie uzupełnienia  składu osobowego Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej działającej przy Burmistrzu Miasta i Gminy w Kozienicach, 

Uchwała Nr X/159/2003 Rady Miasta  i Gminy w Kozienicach z dnia 27 czerwca 

2003 r  w sprawie wyboru Społecznej Komisji Mieszkaniowej  do spraw rozdziału 

mieszkań,  Uchwała Nr XI/186/2003 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 28 

sierpnia 2003 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uzupełnienia składu osobowego 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej  działającej przy Burmistrzu Gminy w 

Kozienicach. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

                                                                                             

  

                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                    RADY   MIEJSKIEJ 

 

 

                                                                                    mgr Mariusz   Prawda 



 









Załącznik Nr 2  

Do Uchwały Nr III/26//2006  

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 21 grudnia 2006 r 

 

 

 

REGULAMIN PRACY SPOŁECZNEJ KOMISJI MIESZKANIOWEJ. 
 

 

1. Społeczna Komisja Mieszkaniowa  zwana w dalszej części regulaminu 

Komisją – jest zespołem opiniującym działającym przy Burmistrzu 

Gminy Kozienice. 

2. Komisję w głosowaniu wybiera Rada Miejska w Kozienicach. 

3. Komisja składa się z  7 osób w tym: 

- 2 przedstawicieli Rady Miejskiej  

- 1 pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

- 4 spośród zgłoszonych przez jednostki pomocnicze Gminy. 

4. Kadencja Komisji trwa 4 lata od dnia powzięcia uchwały. 

5. Działalnością Komisji kieruje Prezydium w składzie: 

- Przewodniczącego, 

- Z-cy przewodniczącego 

- Sekretarza. 

6. Prezydium  wybiera Komisja  na swym pierwszym posiedzeniu w 

obecności co najmniej  połowy ogółu  składu Komisji. 

7. Do zadań Prezydium należy: 

- Zwoływanie posiedzeń Komisji. 

- Prowadzenie i protokołowanie  obrad Komisji. 

- Zapoznanie członków Komisji  z regulaminem  pracy i 

obowiązującymi  przepisami dotyczącymi  wynajmu lokali 

mieszkalnych i lokali socjalnych. 

- Wnioskowanie  o odwołanie  członka Komisji przy 

nieusprawiedliwionej  nieobecności w trzech kolejnych 

posiedzeniach. 

8. Do zadań Komisji należy: 

- w składzie co najmniej 3 osobowym sprawdzanie warunków  

mieszkaniowych  wnioskodawców starających  się o wynajem 

lokali z mieszkaniowego zasobu gminy. 

- Rozpatrywanie i opiniowanie wniosków.  

- Wnioskowanie  osób do umieszczenia  na projektach list wynajmu  

lokali mieszkalnych i lokali socjalnych. 

- Rozpatrywanie i opiniowanie odwołań od projektu list. 



9. Uchwały, opinie Komisja  podejmuje zwykłą większością  głosów  w 

obecności co najmniej 50 % + 1 składu Komisji, w przypadku  równej 

ilości głosów  decyduje głos przewodniczącego. 

 

10. Projekty list podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim na okres 14dni. 

 

                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                         RADY  MIEJSKIEJ 

 

                                                                                       

                                                                                       mgr Mariusz  Prawda 

 

 

  


	S:\BIP\kadencja5\uchwały\26-2006\UCHWAŁA Nr III-26-2006.doc
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\26-2006\Zal Nr 1 do III-26-2006.pdf
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\26-2006\Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III-26-2006.doc
	Załącznik Nr 2
	REGULAMIN PRACY SPOŁECZNEJ KOMISJI MIESZKANIOWEJ.


